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Bifogad info: 
Föreningslunch 
Valberedningen 
Medlemsavgift 
Mot diskriminering

 
Föreningslunch om EU 
Årets första Föreningslunch följer ”röda tråden” - en 
god idé kan ge pengar. Från Tegelhuset kommer 
Anna-Karin Lövgren och informerar om  
EU-programmet Ungdom. Ta tillfället att kombinera 
mat och matnyttigt tisdagen den 28 januari.  
Platsen är Idrottsmuseet och tiden är 11.45 – 13.00. 
Se bifogad inbjudan. 
 
Föreningspilot i Öresund 
Martin Lundgren heter jag och är FRIngos nya 
föreningspilot. Jag skall ”flyga” runt i Skåne och 
Själland de närmsta två åren. Min främsta uppgift blir 
att, tillsammans med min danska motsvarighet – Poul 
Broberg, ha närkontakt med föreningar och assistera 
dem i sökandet av partnerföreningar på andra sidan 
sundet. Jag är 30 år gammal och har i en massa år 
varit ungdomsledare inom handbollen i Lugi. Jag är 
uppvuxen i Lund och har studerat till lärare och 
personalvetare. Senast kommer jag från ett projekt-
jobb i Sydafrika. Där höll jag på med att lära ut 
handboll och ledarskap till ungdomar, lärare och 
arbetslösa. Som svensk men med uteslutande dansk 
släkt och med stor aktning för föreningslivet känner 
jag att FRIngo är helt rätt för mig, jag är säker på att 
det blir två väldigt spännande och upplevelserika år! 
Hör gärna av dig om du har frågor om FRIngo eller 
mig, du når mig på MISO/MIPs telefon. 
 

Mer kunskap i rörelse 
Det finns pengar att hämta till utbildning av 
föreningens anställda. Förutsättningen är att arbetet 
görs med ett vägledningsmaterial. Därför har vi tagit 
fram ett unikt material ”I rörelse” som är anpassat för 
ideella föreningar. Det är nu flera föreningar i hela 
Sverige som använder vårt vägledningsmaterial.  
Steg I - är bidrag för att undersöka vilken utbildning 
föreningens anställda behöver för att möta framtiden. 
Till denna analysdel använder ni materialet ”I 
rörelse” som finns att hämta kostnadsfritt, på vår 
hemsida. Steg II - är bidrag för att genomföra 
utbildningsönskemålen från steg I.  
Det fina med det hela är att den tid som anställd 
personal lägger ner i de olika stegen omvandlas till 
ett bidrag till föreningen. Vi kan tipsa om experter 
som kan hjälpa till med ansökan och analysdelen, 
steg I. Mer information om bidraget finns hos  
ESF-Rådet www.esf.se/skane/ eller tel 046-32 79 70. 
 

 
Årsmöte och motioner 
I MIPs verksamhetsplan finns lokalfrågan som en av 
många viktiga frågor att arbeta med. 
Vi vill härmed inleda vårt arbete i denna, så viktiga 
fråga, med en information och dialog i samband med 
vårt årsmöte.  
Onsdagen den 26 februari kl 18.00 – 20.00. 
Platsen är Bryggeriets utbildningslokal ”Ängen” 
(ingång Ystadvägen mitt emot Heleneholms 
Sporthall). Jonny Ohlsson från Fritidsförvaltningen 
visar runt och berättar om det ”Föreningarnas hus” 
som håller på att växa fram i anslutning till 
Bryggeriet. Vi får också möjlighet att ventilera frågor 
allmänt kring föreningslokaler i Malmö med Jonny 
Ohlsson. Innan årsmötet börjar, så bjuder vi på fika. 
Årsmöteshandlingar delas ut på plats. Senaste dag att 
lämna in skrivna motioner om MIP är den 4 februari. 
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 28 januari kl 13-18, ger vi information om olika 
finansieringsmöjligheter.  
OBS platsen är Idrottsmuseet, Stadionområdet. Vill 
ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka tid 
på tel 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan. Vi kan ge 
vägledning för bidrag från till exempel: 
! Mål 3 – ESF rådet 
! Transportbidrag – Malmö/København 
! Fritidsförvaltningens bidrag 
! Sparbanksstiftelsen Skåne 
! Folke Bernadottes minnesfond 
! Gustav V:s 90 års-fond 
! Allmänna arvsfonden 

 
 

Sportlov 
Nästa föreningsXpress kommer i mars. 
Under sportlovet är kansliet stängt. 
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